ACTA DE INFORME DE EVALUACION DEFINITIVA

CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No 02 DE 2014

En Bogota, a los nuave (09) dias del mes de diciembre de 2014, an las instalaciongs del Instituio Colombiano de Bienestar Familiar ~ICBF- da la Regional Cundinamarca se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, 2 saber; Estudio Juridico: CLARA INES JIMENEZ
RODRIGUEZ - Coordinadora Juridica, DIANA CAROLINA MENDEZ - Contratista Grupo Juridico, CARLOS MARIO VALERO BECERRA — Contratista Grupo Juridico, FIDEL EMIGDIC QUEVEDC PASTOR - Contratista Grupo Juridice, LUZ DARY RODRIGUEZ PEREIRA -
Contratista Grupo Juridico, con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion de la Convocaloria Pubiica de Aporte No. 02 de 2014, cuyo objeto consisie en: “Atender a nifies y nifias menores de 5 afos, o hasta su ingreso al grado de transicion, en

los servicios de educacion inicial y cuidado, En las modalidades Centros de Desarrollo Infantil y Desarrolie Infantil en medio familiar, con ef fin de promover el desarrollo integral de la primera infancia con calidad, de conformidad con los lineamientos,
estandares de calidad y las directrices, y pardmetros establecides por el ICBF”

Se procede a evaluar los requisites subsanables allegados por los propenentes:



NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION ACEPTA EL CAMBICU PARA VIDA NUEVA - GRUPO 30

BOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPC © CRUPQS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 1

1AL4

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOGIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

161 AL 163

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

151 AL 183

RUP (S1 APLICA}

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O

SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDC A LOS ESYATUTOS)

NO APLICA

PODER EN CASG DE QUE EL PROPGNENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICC TRIBUTARIO

154

FOTCCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

NO ADJUNTA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

158

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~-SIR:- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

155

ADJUNTA CERTIFICADC DE LA PERSONA JURIDICA Y EL DEL REPRESENTANTE LEGAL ES
VERIFICADO POR LA ENTIDAD

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

180

RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONDCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA

AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIQUE)

NG ADJUNTA

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PRCPONENTE FORMATO 3

36 AL 38

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO Q UNIGN TEMPORAL CUANDC APLIQUE FORMATO 4 - §

NO APLICA

OBSERVACIONES: £l proponente ne allego los requisitos juridicos solficitados por la Entidad




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION ACEPTA EL CAMBIO PARA VIDA NUEVA - GRUPQ 3

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NG
CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DF LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO

1AL4

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APGRTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES,
FORMATC 2

5

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

174 AL 176

CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

160 AL 162

RUP (S| APLICA}

NG APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDOQ A L.OS ESTATUTOS)

NC APLICA

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APQDERADO

NC APLICA

REGISTRC UNICO TRIBUTARIO

163

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

165

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

173

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACHON Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIR!- VIGENTE, EXPEDIDG POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA

170

ADJUNTA CERTIFICADO DE LA PERSONA JURIDICA Y EL DEL REPRESENTANTE LEGAL ES
VERIFICADD POR LA ENTIDAD

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

166

RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIQUE)

NO ADJUNTA

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATC 3

36 AL 38

DOCUMENTC DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDC APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

OBSERVACIONES: El proponente no allego {os requisitos juridices selicitados por |2 Entidad.




NOMBRE DEL PROPONENTE : FUNDACION ACEPTA EL CAMBIO PARA VIDA NUEVA - GRUPO 1

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPC O CRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 1

1AL 4

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

5

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

193 AL 185

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

182 AL 184

RUP (St APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/Q APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

NQ APLICA

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERACQ

NQ APLICA

REGISTRC UNICO TRIBUTARIO

186

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

188

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

9

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

185

ADJUNTA CERTIFICADO DE LA PERSONA JURIDICA Y EL DEL REPRESENTANTE LEGAL ES
VERIFICADO POR LA ENTIDAD

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

192

RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE ( EN LOS CASOS QUE APLIQUE)

NG ADJUNTA

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

39 AL 41

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NC APLICA

OBSERVACIONES: El proponente no allego los requisitos juridicos solicitades por la Entidad.




NCOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION DE INVESTIGACION AGROAMBIENTAL 1AJM - GRUPO 32

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL. GRUPC O GRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 1

1AL 3

CERTIFiCAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIEAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATC 2

15

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

29 AL 33

CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (SI APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADOC PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

0 AL 17

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

NGO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIC

28

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

18

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

23 Al 24

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIR*- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA

25 AL 26

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

2

RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIQUE)

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

20 AL 22

DOCUMENTG DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPCRAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NG APLICA

OBSERVACIONES: MEDIANTE QFICID RADICADC BAJO EL No. E-2014-338968-2500 DE FECHA 2014-12-05 HORA 07:33:15, FL PROPGNENTE SUBSANO LOS REQUISITCS JURIDICOS SCLICITADOS POR LA ENTIDAD




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION DE INVESTIGACION AGROAMEIENTAL IAJM - GRUPO 33

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTAGION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPCS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATG 1

1AL3

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL ¥ PARAFISCALES.
FORMATO 2

22

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

32 AL 36

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (STAPLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

19AL 20

PCDER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICC TRIBUTARIO

i

FOTOCCPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

21

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

26 AL 27

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -3IRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

28AL29

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

30

RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDRIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE ( EN LLOS CASOS QUE APLIQUE)

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

23AL25

DOCUMENTO DBE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNIGN TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

OBSERVACIONES: MEDIANTE OFICIO RADICADO BAJO EL No, E-2014-338968-2500 DE FECHA 2014-12-05 HORA 07:36:15, £L PROPONENTE SUBSANO LOS REQUISITOS JURIDICOS SOLICITADOS POR LA ENTIDAD




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION POR UN MUNDO NUEVD

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | o\ ooi e OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 1 1AL X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGC DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. "
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD OE |A PROPUESTA 28 AL 36 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE X
RUP (SI APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) NO APLICA
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 13 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIJDADANIA 26 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL ¥ DE LA PERSCNA JURIDICA 7 AL

X
CONSULTA CERTIFICADO BEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDC POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 15 AL 16
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 14 ¥
RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA & RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE ( EN LOS CASOS QUE APLIQUE) 6ALS X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE CEL PROPONENTE FORMATO 3 25 AL 27 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCICN DEL CONSORCIO € UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATD 4- 5

NO APLICA

OBSERVACIONES: MEDIANTE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 05 DE DICIEMBRE DE 2014, KORA 4:32 P.M., ¥ MEDIANTE OFICIO RADICADG BAIC EL NUMERG E-2014-341311-2500 DE FECHA 2014-12-05 HORA 16:58:55, EL PRCPONENTE SUBSANO
LOS REQUISITOS JURIDICOS SOLICITADOS POR LA ENTIDAD




NOMBRE DEL PROPONENTE: ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTAGION DE LA PROPUESTA DONDE SE IND{QUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA TALS
A PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APCRTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 55
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 53 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE B ALY X
RUP (SI APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O 8
SUSCRIBIR EL CONTRATC (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PRGPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 10 %
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 44 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIRICA L5 AL 19

X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDC POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 50 AL 51
REPRESENTANTE LEGAL Y DE 1.A PERSCNA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 52 X
RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIGUE) SALSS X
CERTIFICACION DE PARTICIPACICN INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 46 AL 47 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATC 4 -5

NO APLICA

OBSERVACIONES: MEDIANTE OFICIC RADICADO BAJD £L No. E-2014-341287-2500 DE FECHA 2014-12-05 HORA 16:54:23, L. PROPONENTE SUSSANG LOS REQUISITOS JURIDICOS SOLICITADOS POR LA ENTIDAD




NOMBRE DEL PROPONENTE: UNION TEMPORAL ALIANZA POR LA PRIMERA INFANCIA

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | o\ OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 1 3AL4 X
CERTIFICADO OE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2 SZAL33 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 28 AL 31 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 9AL 15 X
RUP (SI APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/G APODERADD PARA PRESENTAR PROPUESTA O waLs
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO ALQS ESTATUTOS) AL X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICC TRIBUTARIO 16 AL 17 X
FOTGCOPIA DF LA CEDULA DE CIUDADANIA 34 AL 36 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA A2t
X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRC DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD --SIRI-- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 20 AL 23
REPRESENTANTE LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL. REPRESENTANTE LEGAL 18 AL 19 X
RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE ( EN LOS CASOS QUE APLIQUE)
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 40 AL 41 X
DOCUMENTO DE GONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIGUE FORMATO 4 -5 s
X

OBSERVACIONES: LA PERSONERIA {URIDICA DE LA ASCCIACION GENERADORA DE BIENESTAR SHOW KIDS NO FUE ALLEGADA




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION GESTION POR COLOMBIA - FUNGESCOL

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | o o & OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDICUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUEVAA | 2 AL 5, 128 AL 132,
583 AL 587,796 AL
PARTICIPAR FORMATO 1 800, 1400 AL 1403 |x
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO OF PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SCCIAL Y PARAFISCALES, ,
FORMATO 2 ’ X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 27 AL 31, 148
AL152, 608 AL
611, 820 AL 873,
1399 AL 1341 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 7ALY X
RUP (St APLICA) 15 AL 19 X
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL ¥/0 APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) NGO APLICA
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICG TRIBUTARIO 13 X
FOTCCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 77 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA o1 AL 22
X
CONSULTA CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDG POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 24 AL 25
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 29 X
RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOGCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE [ EN LOS CASOS QUE APLIQUE) X NO ADJUNTA
CERTIFICACION DE PARTICIPAGION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 39 AL 41 X
DOCUMENTC DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDC APLIQUE FORMATO 4 - 5
NO APLICA

OBSERVACIQONES: £l proponente no allego los requisitos juridicos solicitados por la Entidad

G



NOMERE DEL PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | o umi OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO © CRUPOS EN LOS QUE VA s
APASTICIPAR FORMATO 4 AL X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL ¥ PARAFISCALES. o
FORMATQ 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
26 AL 61 EL PORCENTAJE ASEGURADO DE LAS POLIZAS QUE AMPARAN LA SERIEDAD DE£ LA GFERTA DE
LOS GRUPODS 10, 11Y 12 NO CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA ENTIDAD, E5 DE ACLARAR
X QUE LA GARANTIA DE SERIEDAD QUE AMPARA EL GRUPT 33 SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 4517 X
RUP {31 APLICA) 73AL M2 |x
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL /O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O AL
SUSCRIBIR EL. CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) A X
PODER EN CASO DE GUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APGDERADD 18 AL 22
REGISTRC UNICO TRIBUTARIO 143 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 24 X
CONSULTA BOLETN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA o2 AL 63

X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 64 AL 65
REPRESENTANTE LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 56 X
RESOLUCIGN POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIQUE) NO ADJUNTA
CERTIFICACION DE PARTIGIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 WAL 145 |x
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO © UNION TEMPORAL CUANDO APLIGUE FORMATO 4 - 5

NO APLICA

QBSERVACIONES: El proponente no allego ics requisitos juridicos solicitados por la Entidad




NOMRBRE PEL PROPONENTE: FUNDACION TODOS EN CASA - FUNDATEC

NQ
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO © CRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 1 1AL X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGC DE APCRTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. "
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 23AL29 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 10 AL 12 X
RUP (S APLICA} NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADC PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDQ A LOS ESTATUTOS) NO APLICA
PODER £N CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 13 X
FOTOCCPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 22 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA =

X
CONSULTA CERTIFICACO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRC DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 16Y 16
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 14 X
RESOLUCHON POR LA CUAL SE OTROGA O RECONCCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIQUE) SALT X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPGNENTE FORMATO 3 18 AL 21 X
DCCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIGUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

OBSERVACIONES: MEDIANTE OFICIO RARICADC BAIO EL NUMERQ E-2014-340761-2500 DE FECHA 2014-12-05 HORA 15:17:50, EL PROPONENTE SUBSANG LOS REQUISITOS JURIDICOS SQLICITADGS POR LA ENTIDAD, ¥ SE EVIDENCIO QUE LA POLIZA
DE SERIEDAD DE LA OFERTA No. 17-44-101117952 NO CONTIENE EL GRUPC AL CUAL AMPARA.




NOMBERE DEL PROPONENTE: FUNDACION SANTA ENGRACIA

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | o o OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA )
A PARTICIPAR FORMATO 1 1AL X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2 3 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 23 AL 24 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PRGPONENTE LS
X

RUP (SI APLICA) 25 AL 29 X
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL ¥/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O

15 AL 16
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADD

NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 7 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA ) X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSCNA JURIDICA AT
X

CONSULTA CERTIFICADO DEL. SISTEMA DE INFORMAGION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE. EXPEDIDG POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGIGN DEL GAL1D
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 3 "
RESCLUCION POR LA CUAL SE OTRGGA O RECUNDGE PERSONERIA JURIDICA EXPEDILA POR LA

20 AL 22
AUTORIDAD COMPETENTE ( EN LOS CASOS QUE APLIQUE) %
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROFONENTE FORMATG 3 17 AL 18 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPCRAL CUANDO APLIGUE FORMATO 4- 5

NG APLICA




NOCMBRE DEL PROPONENTE: CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR - COLSUBSIDIO

NG
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO © CRUPOS EN LOS QUE VA 3ALT
A PARTICIPAR FORMATO 1§ X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGLURIDAD SOCIAL ¥ PARAFISCALES. %
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 43 AL 118 X

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE AL %
RUP (8! APLICA) 150 AL 211 X
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O ”
SUSCRIBIR EL CONTRATOQ (DE REQUERIRSE DE ﬂpocmxco A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO Dt QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APCDERADC NO APLICA
REGISTRO UNICQ TRIBUTARIO 33 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 13 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 619

X
CONSULTA CERTIFICADD DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VISENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 7Y
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 15 X
RESOLUGION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLICUE} X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 30 AL 31 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO C UNION TEMPORAL CUANDC APLIQUE FCRMATO 4 -5
MNO APLICA

OBSERVACIONES: MEDIANTE CFiCIO RADICADO BAJOD EL No, E-2014-341290-2500 DE FECHA 2014-12-05 HORA 16:54:56, £L PROPONENTE SURSANO LDS REQUISITOS JURIDICOS SOLICITADOS POR LA ENTIDAD




NOMBRE DEL PROPONENTE: UNION TEMPORAL PUNTADA INICIAL

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PRCPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPC O CRUPOS EN LOS QUE VA q
A PARTICIPAR FORMATO 1 AL X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTG DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2 * *
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 35AL38 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACKON LEGAL DEL PROPONENTE B AL 19 X

RUP (S| APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O ALY
SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE GUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADC ND APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 20AL22 X
FOTOCOPRIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 42 ALA3 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA MALM

X
CONSULTA GERTIF:CADO DEL SISTEMA DE INFCRMACION Y REGISTR( DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 25AL 28
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 23AL 4 X
RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECCNCCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE ( EN LOS CASOS QUE APLIQUE) 8 X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 52 AL53 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNICN TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - § SALT

X

OBSERVACIONES: LA PERSONERIA JURIDICA DE LA ASOCIACION GENERADORA DE BIENESTAR SHOW KIDS NG FUE ALLEGADA




NOMBRE DEL PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM

NO
DOCUMENTQS FOLIOS CUMPLE CUMPLE QOBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO © CRUPOS EN LOS QUE VA 2 ALS
A PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES, 5
FORMATO 2
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPLUESTA
EL PROPONENTE PRESENTO UNA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA GENERAL, POR LO
547 AL5TS TANTO, DERERA PRESENTAR LINA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA POR CADA GRUPO
OFERTADO; ASH MISMO, LA VIGENCIA DE LA POLIZA ALLEGADA NO CUMPLE CON LO
REQUERIDQ POR LA ENTIDAD

CERTIFICADS DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 11 SE SOLICITA ALLEGAR LOS ESTATUTOS
RUP (S| APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/Q APODERADC PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATQ (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) SE SOLICITA ALLEGAR LOS ESTATUTOS
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICC TRIBUTARIC 12
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 17
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 5
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDG POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 14 AL 15
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 13
RESOLUCION FOR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIQUE) NO ADJUNTA,
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 TALS
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDD APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

OBSERVACIONES: Ef proponente no altego los requisitos juridicos solicitados por a Entidad




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA

NG
DQCUMENTOS FOLIOS CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPQ © CRUPOS EN LOS QUE VA A
A PARTICIPAR FORMATO 1 L4 X
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGC DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 17
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 23 AL 24 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 6 AL 10 X
RUP {SI APLICA) NG APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O 19
SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS} X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERARD NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIC 11 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 18 %
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 15 AL 16

X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~8IRI~ VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 13AL 14
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA %
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 12 X
RESOLUGION POR LA CUAL 8E CTROGA C RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE [ EN LOS CASOS QUE APLIQUE) X
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 20 AL 22 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIC O UMION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

OBSERVACIONES: MEDIANTE OFICIO RADICADC BAJO EL No. E-2014-340950-2500 DE FECHA 2014-12-05 HORA 15:48:17, £L PROPGNENTE SUBSAND LOS REQUISITOS JURIDICOS SCLICITADOS POR LA ENTIDAD




NOMBRE DEL PROPONENTE: ASOCIACION EDUCATIVA SAN IGNACIO DE OYOLA

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | oo OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPD O CRUPOS EN LOS QUE VA T ALs
A PARTICIPAR FORMATO t EL PROPONENTE PRESENTA PROPUESTA PARCIAL
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. -
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
2 EL MONTO ASEGURADQ NO CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA ENTIDAD TENIENDO EN
CUENTA QUE LA PROPUESTA FUE PARCIAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE BAL7 X
RUP (SI APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APCDERADO PARA PRESENTAR FROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) NGO APLICA
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADD NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO BALD X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUCADANIA P X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA AL 1e

X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES ¥ CAUSAS DE
INHABILIDAD —SIRI~ VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 11AL12
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 10 X
RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOGE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTCRIDAD COMPETENTE [ EN LOS CASOS QUE APLIQUE) NG ADJUNTA
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPGNENTE FORMATO 3 19 AL 20 EL REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE DESE SUSCRIBIR LA CERTIFICACION DE

DCCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5

NO APLICA

CONCLUSION: PRESENTA PROPUESTA PARCIAL PARA EL GRUPQ 32, OFERTANDO 224 CUPOS PARA EL MUNICIPIO DE SCACHA, SIENDO LO CORRECTC PARA EL GRUPC 32 CDI — CON ARRIENDQ, 1,031 CUPOS POR VALCR DE 5 3.008.736.370, POR LD
TANTO LA PROPUESTA ES RECHAZADA; LO ANTERICR, EN ATENCION A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.11.10- RECHAZO DE LAS PROPUESTAS, NUMERAL 15, EN CONCORDANCIA CON EL CAPITULO [, NUMERAL 3., NOTA 1 DEL ACAPITE
ZONIFICACION REGIONAL CUNDINAMARCA, DEL AVISC MODIFICATORIC NO. 2




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL POR BOGOTA

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NQ
CUMPLE

CBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPC O CRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATD 1

TALY

EL PROPGNENTE PRESENTA PROPUESTA PARCIAL

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APCRTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

19

LA CERTIFICACION DEBE SER SUSCRITA POR EL REVISOR FISCAL

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

435

EL MONTO ASEGURADO NO CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA ENTIDAD TENIENDO £N
CUENTA QUE LA PROPUESTA FUE PARCIAL

CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

436 AL 437

RUP (3 APLICA}

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDD A LOS ESTATUTOS)

8ALY

PODER EN CASO DE QUE EL PROPGNENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICC TRIBUTARIO

8aLY

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

438

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

15

CONSULTA CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

18 Y 439

CONSLULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

17

RESOLUCIGN POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASCS QUE APLIQUE)

NQ ADJUNTA

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

12 AL 14

DOCUMENTO BE CONSTITUCION DEL CONSCRCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

CONCLUSION: EL PROPONENTE PRESENTA PROPUESTA PARCIAL PARA EL GRUPO 31, OFERTANDO 252 CUPQS PARA EL MUNICIPIO DE SCACHA, POR VALOR DE 5685.625.976, SIENDO L.O CORRECTO PARA EL GRUPO 31 CDI ~ SIN ARRIENDC, 867 CUPOS
POR VALOR DE $ 2.358.879.846, POR LO TANTO LA PROPUESTA ES RECHAZADA; LO ANTERIOR, EN ATENCION A LO ESTABLECISO EN EL NUMERAL 1.11.10 — RECHAZO DE LAS PROPUESTAS; NUMERAL 15, EN CONCORDANCIA CON EL CAPITULOH,
NUMERAL 3., NOTA 1 DEL ACAPITE ZONIFICACION REGIONAL CUNDINAMARCA, DEL AVISC MODIFICATORIO NO. 2




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION HOGAR INTEGRAL

NO
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | . uoi OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SF INDIGUE EL GRUFG © CRUPGS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 3 A3 X EL PROPONENTE NO MANIFIESTA EL NUMERQ DEL GRUPO AL QUE VA A OFERTAR
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGD DE APORTES DE SEGURIDAD SOGIAL Y PARAFISCALES. )
FORMATO 2 ! X LA CERTIFICACION DEBRE SER SUSCRITA POR EL REVISCR FISCAL
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X NO ADJUNTA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL DEL. PROPONENTE 8 AL 10 X
RUP £5i APLICA) NC APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O AFODERADC PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) NG APLICA
PODER EN CASO DE GUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APGDERADD NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARID 11 X
FOTGCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 2 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 6 AL20

X
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE 'NFORMACION Y REGISTRO DE SANCIDNES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR 1A PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 15AL 17
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 12 A4 %
RESGLUGIGN POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA FOR LA _
AUTORIDAD COMPETENTE [ EN LOS CASOS QUE APLIQUE) SAL1D X
CERTIFICACION DE PARTICIFACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 25 AL 27 X
DOCUMENTO DE CONSTITUCIGN DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NC APLICA

CONCLUSION: EL PROPONENTE EMN LA CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA NO MANIFIESTA EL GRUPO & GRUPOS A LOS CUALES SE PRESENTA, POR LO TANTO LA PROPUESTA ES RECHAZADA; LO ANTERIOR, EN ATENCION A LO ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL 1.11.10 — RECHAZO DE LAS PROPUESTAS, NUMERAL 23, DEL AVISC MODIFICATORIO NOQ. 2




NOMBRE DEL. PROPONENTE: FUNDACION ALEJANDRITO CORAZON

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA BONDE SE INDIQUE EL GRUPC O CRUPOS EN LOS QUE VA
A PARTICIPAR FORMATO 1

20AL 22

EL PROPONENTE NO MANIFIESTA EL NUMERQ DEL GRUPO AL QUE VA A OFERTAR

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SQCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

18

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

17

NQ ESPECIFICA GRUPO, LA VIGENCIA ESTA INFERIOR A LO REQUERIDO POR LA ENTIDAD

CERTIFICADG DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

1AL3

RUP (SI APLICA}

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO FARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

NO APLICA

PODER EN CASC DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APCDERADO

NQ APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

11

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

19

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA

13AL 4

CONSULTA CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRC DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESEMTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

15 AL 18

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

12

RESOLUCHON POR LA CUAL SE OTROGA 0 RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTORIDAD COMPETENTE { EN LOS CASOS QUE APLIQUE)

NO ADJUNTA

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3

8ALD

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNIGN TEMPORAL CUANDG APLIQUE FORMATO 4 - 5

NO APLICA

CONCLUSION: EL PROPONENTE EN LA CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA NO INDICA EL GRUPG O GRUPOS A LOS CUALES SE PRESENTA. POR LO TANTO LA PROPUESTA ES RECHAZADA; LO ANTERIOR, EN ATENCION A LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 1,11.10— RECHAZO DE LAS PROPUESTAS, NUMERAL 23, DEL AVISO MOBIFICATORIO NO. 2




NOMBRE DEL PROPONENTE: FUNDACION LOS PINOS

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE Na OBSERVACIONES

CUMPLE
CARTA DE PRESENTAGION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDYQUE EL GRUPO © CRUPOS EN LOS QUE VA 1AL3
A PARTICIPAR FORMATO 1 X EL PROPONENTE NO MANIFIESTA EL NUMERQ DEL GRUPO AL QUE VA A GFERTAR

CERTIFiCAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APCRTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 17
FORMATO 2 X

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X NO ADJUNTA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 5ALA X

RUP (SI APLICA) NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS) NO APLICA

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 9 X

FOTOCQPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 13 X

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA 12

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMAGION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDC POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL 1
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 10 X

RESOLUCION POR LA CUAL SE OTROGA O RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EXPEDIDA POR LA
AUTCRIDAD COMPETENTE | EN LOS CASOS QUE APLIQUE) X NO ADJUNTA

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE FORMATO 3 18 AL 1§ X

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5

NGO APLICA

CONCLUSION: EL PROPONENTE EN LA CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA NO INDICA EL GRUPO O GRUPOS A LOS CUALES SE PRESENTA, POR LO TANTO LA PROPUESTA ES RECHAZADA; LO ANTERIOR, EN ATENCION A LO ESTABLECIDC EN EL
NUMERAL 1.11.10- RECHAZO DE LAS PROPUESTAS, NUMERAL 23, DEL AVISO MODIFICATORIO NO. 2
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